1/2019 zasedani zastupitelstva

obce Hvézdonovice

se kond
Dne 11.3.2019

V kancelafi OU v .19.00.

Program:

Zahajeni

Kontrola zapisu z minulého zasedani
Autobusova zastavka, POVV 2019
Darovaci smlouva, smlouva o vypUjéce

Rozpoctové opatreni
Pojisténi

1

2

3

4

5. Vyfazeni majetku.
6

7

8. Rlzné

9

Diskuse

Juza Karel

starosta

vyvéseno dne : 22.2.2019 sejmuto dne: 11.3.2019

i elektronicky



